- 1 -

各  位                                    2023 年５月 19 日

                     会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８ 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

サステナビリティ経営基本計画の策定および

サステナビリティ経営委員会の設置に関するお知らせ

当社は、下記のとおりサステナビリティ経営基本計画を策定し、サステナビリティ経営委員会を

設置いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．サステナビリティ経営基本計画の策定

   当社の経営理念やパーパス『より少なく、よりよく。Building a better world from less.』

のもと、サステイナブルビジョン、マテリアリティ（成功の柱）を策定いたしました。地球環境

や社会の課題解消に取り組み、持続可能な社会・明るい未来の実現に貢献してまいります。

図 サステナビリティ経営基本計画の構成

成功の柱（マテリアリティ）

- 2 -

  パーパスのサブメッセージやマテリアリティ（成功の柱）の基本的な考え方等のサステナビリ

ティ経営基本計画の詳細は、当社ホームページ（https://www.nittan.co.jp/sustainability/）を

ご参照ください。

２．サステナビリティ経営委員会の設置

（１）委員会設置の目的

   サステナビリティ経営を実践すべく、全社横断的なサステナビリティへの取組みを推進し、

中長期的な企業価値向上に繋げていくことを目的として「サステナビリティ経営委員会」

（以下「本委員会」といいます）を設置いたしました。

（２）委員会の構成

   本委員会は、代表取締役社長が委員長を務め、委員は、当社執行役員及び各本部長によって

構成されます。

（３）委員会の設置日

   2023年５月１日

以 上